ut quascumque possessiones, quaecnmque D°na'iones
,

' ,*_{,.. *
. * omnes, eius fa-

bona eadem Ecclesia impraesentiarum TOre racus> vei

canonice possidet, aut in fu turum con- imP oster«n> f>-

tC -p i
• • ciendas, ratas

cessione Pontincum, largitione regum vel habet , »tqu«

principum, oblatione fidelium, seu aliis
confirma,;

iustis modis, praestante Domino, poterit

adipisci, firma vobis vestrisque successo-

ribus et illibata permaneant ; in quibus

haec propriis duximus exprimenda voca- 9amum p,u
-

i i- -ii i m i • nma ellum(,™t
bulis : villam de JVlelereto cum omnibus «"'s nominibus;

finibus et pertinentiis suis, scilicet cum
villa Sclavorum, quae similiter dicitur Me-
leretum, Palmata, Ronch, et Ronchetas,

cum agris, vineis, pratis, pascuis, cultis et

incultis, sylvis et venationibus usque ad

sylvam S. Laurentii, et usque ad villani,

quae dicitur Claeviam, et usque ad villano,

quae dicitur Antonianum, et usque Feletas,

et usque Recinis, et usque ad villam S.

Stephani, et usque ad Risani, et usque
ad villam, quae dicitur Perseriano: villam

quoque de Casteone, et de Mursano cum
finibns et pertinentiis suis, a villa S. An-
dreae usque ad villam, quae dicitur Ga-
narium, et usque ad sylvam cum omnibus
redditibus suis, cum vineis, agris, pratis,

pascuis, cultis et incultis, paludibus, et

sylvis, cum venationibus, cum aquis, aqua-
rumve decursibus, cum molendinis et pi-
scationibus: villam etiam de Mariano, et

J

villam de Carlinis, et villam S. Geonrii
I nt .,:ii„~ j„ ih... .

e .'

., . . „
et villam de Mutiana cum omnibus red-

Alexander episcopus servus servorum Dei diìectis fili»
;
dilibu8 8uis una cum ommb fi jfc

Valdenco praeposilo, et canomcis Ecclesiae Aquile- . n^rtinPniii« eni B p,,™ n,m , •

iensis, Umprae.enlibD.qDam fuluris canonice sub- ,

Pertinenlllssuls >
cum campis, vineis, pratis,

sliluendis, in perpetuimi ; PaScms >
Cultls et mcuitis, cum aquis

aquarumve decursibus, ac moiendinis, in-

sulis a mari et a flumine, quod dicitur
Carnium, usque ad aquam, quae dicitur
Arnuiuus, cum paludibus et piscationibus,
cum syivis et venationibus: ecclesias bap-
tismaies Aquileiensis patriarchatus cum
cappeliis sibi pertinentibus, sicut eas pa-

Quotiens iilud a nobis petilur, quod
rationi conveniat, et consonet honestati,

animo nos decet libenti concedere, etef-
fectum iusta petentibus indulgere. Et. pro-

(1) Ex originali edidii Ughell., Ital. Sac, toai. v,
ubi de hac Ecclesia.

An.C. 1176 ALEXANDER 111 PP. 797 An. C. 1176

Cura omni iu-